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Nasiona Palma Wallichia szt.3
PWxx215
Cena 18,36 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx215

Opis produktu

Nasiona Palma Wallichia
Wallichia disticha

Palma Wallichia to niezwykle nietypowo wyglądająca Palma, której liście formują tylko dwa rzędy po obu stronach pnia tj. patrząc w dół,
wszystkie liście formują pojedynczą linię prostą. Dorasta do około 7 metrów wysokości, podczas gdy długie, jasne płatki są ciemnozielone
powyżej, a szarawo białe pod spodem. Pędy pojedyncze, do 9 m wysokości, 15-25 cm średnicy. Liście ułożone w jednej lub kilku płaszczyznach,
korona ma prawie połowę wysokości drzewa, pochwy o długości 40-60 cm, włókniste, z grubymi, nakładającymi się czarnymi włóknami, z
zewnętrznej warstwy grubszej niż z wewnętrznej, ogonki o długości 0,5-1,5 m. Nieregularnie ułożone grona po 3-8 szyszek, rozprzestrzeniające
się w różnych płaszczyznach. Kwiatostany jednopłciowe, pręcikowe i słupkowe zrośnięte na tej samej łodydze. Szypułkowe przylistki są otwarte
i nie osłonięte szypułką. Kwiaty pręcikowe do 10 mm długości, działki 1,5-2 mm długie, połączone w kielichowy, płatkowy kielich. Kwiatostany
słupkowe do 1 m długości, zwisające.

Nasiona te zostały już dokładnie oczyszczone i powinny być wysiewane do dobrze osuszonego, piaszczystego kompostu o każdej porze roku i
pokryte cienko piaskiem lub żwirem oraz utrzymywane w wilgoci. Przechowywać w temperaturze 20-25 stopni C. Nasiona zwykle kiełkują w
ciągu 4 do 6 tygodni. Sadzić w otwartym terenie w cieplejszych krajach lub w dużym pojemniku gdzie indziej.
  
   

   

   Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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